CONSORZIO “MONVISO SOLIDALE”

DETERMINAZIONE
DIRETTORE GENERALE

N. 140 DEL 14 OTTOBRE 2019

OGGETTO: ACCETTAZIONE DIMISSIONI VOLONTARIE DAL
SERVIZIO SIG.RA CHIABRANDO SONNIA
MARISEL, DIPENDENTE IN RUOLO IN QUALITA’
DI OPERATORE SOCIO SANITARIO - CAT. B - P.E.
B40 - TEMPO PIENO - PRESSO IL CDSTE “LE
NUVOLE” DI SALUZZO, DAL 16/10/2019 (ULTIMO
GIORNO LAVORATO 15/10/2019).

L’armo  DUEMILADICIANNOVE addi QUATTORDICI del mese di OTTOBRE
in un Ufficio di una sede Operativa del Consorzio

IL DIRETTORE GENERALE

Acquisito il parere favorevole del Funzionario addetto,

ASSUME

La presente determinazione sull’argomento in oggetto.

SERVIZIO ECONOMICO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Attesta la regolaritd contabile del presente provvedimento ai sensi dell’art. 49 D.L.vo
267/2000 ¢  Certifica la copertura finanziaria della spesa complessiva impegnata
con il presente ai sensi dell’art. 151 comma, f";x. del Decreto Legislativo 18

agosto 2000 n. 267 “Testo Unico sull’ordingigss AN
& FObQANO ' (‘

A V4 0TT. 201 Q PREABILE/del SERVIZIO

4o/ . rgio éRA

o " f" /
CERTIFICATO DI PUB‘EHC’A”ZIO{\IE

La presente determinazione viene pubbhcataf@ﬂﬁglboﬁﬁéto\‘mo %elé ﬁefhr ﬁﬂ%\/@ del

Consorzio giorni consecut@q/ (da]q \ \,. al
i ﬁﬁw ia“ a norma dell’ ar@ 124, ;? L,y@ n. ‘267/2000

f

1 N 4 T q w ~) I
1 280772018 . RESPGNS kit ArEA avvINISTRATIVA
. —RagGipigio M
N N

f




IL DIRETTORE GENERALE

CONSIDERATO CHE in data 8/10/2019 la Sig.ra CHIABRANDO Sonnia Marise] ha
informato telefonicamente 1’Ente che intendeva rassegnare le proprie dimissioni a
seguito di prossima nomina in ruolo presso il Comune di Piossasco ove risultava idonea
al Concorso per Istruttore Amministrativo — Categoria C1;

VISTA la nota in data 13/10/2019 — ns. Prot. N. 18252 del 14/10/2019 con la quale la
dipendente Sigora CHIABRANDO Sonnia Marisel, nata in Argentina il 26/02/1964,
residente a Saluzzo — Via dei Camini n. 1, dipendente di ruolo in qualita di Operatore
Socio Sanitario - Categoria B - Posizione Economica B40O - presso il CDSTE “Le
Nuvole” di Saluzzo - rassegna le proprie dimissioni con decorrenza 16.10.2019 (ultimo
giorno lavorativo 15.10.2019);

CONSIDERATO CHE nella nota sopra indicata la dipendente richiede di avvalersi
delle disposizioni dell’art. 20, comma 10 del CCNL del 21/05/2018, recante il diritto
alla conservazione del posto, senza retribuzione presso 1’ente di provenienza, fino alla
fine del periodo di prova e alla nomina di ruolo;

DATO ATTO che la dipendente non ha in corso alcun procedimento disciplinare per
cui non sussistono impedimenti all’accoglimento della domanda dello stesso;

VISTO che i termini di preavviso decorrono dal primo o dal sedicesimo giorno di
ciascun mese, cosi come previsto dall’art. 39 del C.C.N.L. 6.7.95 modificato dall’art. 7
del Contratto Integrativo del 13.05.1996;

CONSIDERATO CHE:

e ai sensi dell” art. 7 comma 5 del CCNL 13/5/1996 1I’Amministrazione intende
accogliere la richiesta concernente la risoluzione del rapporto di lavoro della
dipendente CHIABRANDQO Sonnia Marisel a decorrere dal 16/10/2019;

e il CCNL — Comparto Funzioni Locali del 21/5/2018 all’art. 20 comma 1 prevede
che il periodo di prova per i dipendenti assunti in servizio a tempo indeterminato
inquadrati nella Categoria C sia pari a mesi sei;

DETERMINA

1.DI ACCOGLIERE le dimissioni volontarie dal servizio della Sig.ra CHIHABRANDO
Sonnia Marisel, dipendente di ruolo nella posizione funzionale di Operatore Socio
Sanitario - Categoria B - Posizione Economica B4O — presso il CDSTE “Le Nuvole”
di Saluzzo - a decorrere dal 16.10.2019 (ultimo giorno lavorative 15.10.2019) ai
sensi dell’art. 39 del C.C.N.L. 6.7.95 modificato dall’art. 7 del Contratto Integrativo;



2. DI ACCETTARE la richiesta di avvalersi delle disposizioni dell’art. 20, comma 10 del
CCNL del 21/05/2018, recante il diritto alla conservazione del posto, senza retribuzione
presso l’ente di provenienza per mesi sei a decorrere dal 16/10/2019. In conformita alla
disposizione citata, il posto sara conservato per un arco temporale, non soggetto a
soluzione di continuitd, corrispondente alla durata del periodo di prova formalmente
previsto dalle vigenti disposizioni contrattuali .

GENERALE




